
 Techninė atmena SPRINTER 
  
Informacija | Fasadų šiltinimo technika  |  2018 spalis  
 

 

Produktai drėgnam ir vėsiam metų laikui  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kam reikalinga SPRINTER receptūra?  
Visuose duomenų lapuose ir atitinkamuose standartuose nurodoma, kad dirbant su šiltinimo sistemų (WDVS) 

produktais ir džiūstant padengtiems paviršiams, pagrindo ir aplinkos temperatūra turi būti ne žemesnė kaip 5⁰ C. 

 
Deja dažnai darbų terminai spaudžia, visų tikslas- priduoti objektus iki metų pabaigos, nesvarbu, kokios esti klimato sąlygos. 

Todėl mes specialiai drėgnajam ir šaltajam metų lakui rekomenduojame žemiau išvardytus produktus, pagamintus pagal 

SPRINTER receptūrą. 
 
Kadangi ir šios rūšies produktų fizikinių džiūvimo dėsningumų ignoruoti negalima, būtina atkreipti dėmesį į šią 

informaciją. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mario Kranert, Produktmanagement FDT / Telefon: 0174/1660492 / mario.kranert@caparol.de 1 iš 3 
 
Cornelia Hauschild, Produktmanagement FDT / Telefon: 0151/16206281 / cornelia.hauschild@caparol.de 



  
 

 

Produktai drėgnam ir vėsiam metų laikui 
 
 
 

 

Produktų, pagamintų pagal SPRINTER receptūrą, funkcija: 
 
• Dėl specialių receptūros sudedamųjų dalių greitai susidaro paviršiaus plėvelė, kuri jau po 6-8 val., 

    nelygu atmosferos sąlygos, suteikia paviršiui atsparumą nuo  lietaus ir šalčio. 

 
• Paviršiaus džiūvimas arba kietėjimas - kaip visada - vyksta garuojant vandeniui. Kuo aplinka vėsesnė ir  

    drėgnesnė, tuo šis procesas ilgesnis (galima palyginti su ant virvės pakabintais džiūti skalbiniais). 

 
• Medžiagos viduje esantis vanduo dėl greitai susidarančios plėvelės išgaruoja šiek tiek lėčiau (pudingo efektas). Tai visiškai   

    normalu, kad tinko paviršius jau būna išdžiūvęs, o viduje vis dar minkštas arba, iškritus ryto rasai, drėgnas. Prireikus, paviršiai  

    tuo laiku apsaugomi nuo mechaninio poveikio. 

 
• Nereikėtų tikėtis, kad glaistas ir tinkai, pagaminti pagal SPRINTER receptūrą, visiškai išdžius per labai trumpą laiką ir 

nedelsiant bus galima dengti sekančius sluoksnius. Šiais produktais padengti  paviršiai tik  greičiau tampa atsparūs 

atmosferos veiksniams.  

 

 

Produktai, pagaminti pagal SPRINTER receptūrą  
 

 Produktas Faktūra Spalvinimas Pakuotė 
 

Organinė 
Capatect ZF-Spachtel 699 SPRINTER 

  
20 kg kibiras 

 

armavimo masė 
  

 

    
 

Mineralinė 
Capatect Klebe- und Armierungsmasse 186M SPRINTER 

  
25 kg maišas 

 

armavimo masė 
  

 

    
 

Sukibtį gerinanti 
priemonė Capatect Putzgrund 610 SPRINTER   20 kg kibiras 

 

Organinis 
Capatect AmphiSilan Fassadenputz NQG SPRINTER 

K 20  
25 kg kibiras 

 

viršutinis tinkas K 30 
 

 

   
 

Mineralinis 
Capatect Mineralputz SPRINTER 

K 20  
25 kg kibiras 

 

viršutinis tinkas K 30 
 

 

   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mario Kranert, Produktmanagement FDT / Telefon: 0174/1660492 / mario.kranert@caparol.de 2 iš 3 
 
Cornelia Hauschild, Produktmanagement FDT / Telefon: 0151/16206281 / cornelia.hauschild@caparol.de 



 

Techninė atmena SPRINTER 
  

Informacija | Fasadų šiltinimo technika  | 2018 spalis  
 

 

Produktai drėgnam ir vėsiam metų laikui 
 
 

Nuorodos, kaip dengti: 

 
 

• Sudedamosios receptūros dalys, kurios skatina greičiau susidaryti plėvelei, pasižymi aitriu kvapu. Jis gali būti 

nemalonus, todėl būtina pasirūpinti geru vėdinimu. 

 

• Pakuotes darbo pertraukų metu reikia uždaryti, kad nepasklistų lakiosios sudedamosios dalys ir indo 

paviršiuje nesusidarytų plėvelė. 

 

• Dėl greičiau susidarančios plėvelės konsistencija būna šiek tiek klampesnė ir laikas, per kurį reikia suteikti 

faktūrą - trumpesnis, negu dengiant įprastais produktais. Todėl naudoti tik tiek produkto, kiek spėsite 

padengti iki produkto rišimosi pradžios. 

 
• Konsistenciją nustatoma skiedžiant nedideliu kiekiu vandens. 

 
• Ideali dengimo temperatūra nuo +2⁰ C iki + 8⁰ C.  

 
• Niekada nedengti, kai temperatūra žemesnė kaip +1⁰ C ir oro drėgnumas didesnis kaip 95 %, nes tokiomis 

sąlygomis nepradės formuotis plėvelė. Nedengti, kai temperatūra aukštesnė kaip 15⁰ C ir tiesioginės 

saulės spindulių įkaitintų paviršių, nes dėl per greitai susidariusios plėvelės nepavyks  suteikti faktūros. 

 
• Pakuotes laikyti vėsiai, bet ne šaltyje. Dengiant įkaitusią arba šiltai laikytą medžiagą gali sutrumpėti laikas iki rišimosi pradžios. 

 
• Šarminis pagrindas neleidžia greičiau susidaryti plėvelei ant viršutinio tinko, todėl mineraline armavimo mase padengtą paviršių 

būtina gruntuoti „Putzgrund 610 SPRINTER“. 

 
• SPRINTER medžiagos turi būti laikomos sausai bei vėsiai (žemesnėjė nei + 15 ° C temperatūroje) ir sunaudojamos per šaltąjį metų 

sezoną.  Galiojimo laikai nurodyti kiekvieno produkto techninėje informacijoje. 

 
• Nemaišyti su standartiniais produktais arba produktais, pagamintais anksčiau pagal specialias receptūras. Atkreipkite dėmesį į 

trumpiausią produktų galiojimo laiką. 

Ši techninė informacija buvo sudaryta remiantis dabartinėmis žiniomis ir mūsų įgyta patirtimi.  Atsižvelgiant į tai, kad pagrindai ir objektų sąlygos 
gali būti labai įvairios, pirkėjas/ vartotojas neatleidžiamas nuo atsakomybės patikrinti produktus, ar jie tinka numatytam da rbui esamomis 
objekto sąlygomis, atliekant darbą kvalifikuotai ir profesionaliai. Išleidus naują informacijos leidimą, šis spaudinys nustoja galiojęs.  

 
 
 
 
 
 
 

CAPAROL Farben Lacke Bautenschutz GmbH 

 
 
 
 
 
 

 
Haben Sie Fragen? Wir beraten Sie gerne: 
  

Roßdörfer Straße 50 · D-64372 Ober-Ramstadt 

Internet: www.caparol.de · E-Mail: info@caparol.de 

 
KundenServiceCenter 
 
Telefon: 06154 71-71710 · Telefax: 06154 71-71711 
 
E-Mail: kundenservicecenter@caparol.de 
  

Mehr zu unseren weltweiten Standorten erfahren Sie unter www.caparol.de/standorte 

 

Mario Kranert, Produktmanagement FDT / Telefon: 0174/1660492 / mario.kranert@caparol.de  3 iš 3 

Cornelia Hauschild, Produktmanagement FDT / Telefon: 0151/16206281 / cornelia.hauschild@caparol.de  

   


